7 января 2013 года N 9

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ НАЦИОНАЛЬНОЙ СТРАТЕГИИ ДЕЙСТВИЙ

В ИНТЕРЕСАХ ДЕТЕЙ НА 2012 - 2017 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 10 СЕНТЯБРЯ 2012 Г. N 1274

1. Внести в состав Координационного совета при Президенте Российской Федерации по реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 10 сентября 2012 г. N 1274 "О Координационном совете при Президенте Российской Федерации по реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 38, ст. 5067), следующие изменения:

а) включить в состав Координационного совета следующих лиц:

Цветков Н.Б. - заместитель директора ФСКН России – руководитель аппарата

                         Государственного   антинаркотического комитета
Якунина Н.В. - председатель попечительского совета Всероссийской программы
                                    "Святость  материнства" Центра  национальной  славы и Фонда
                                    Андрея Первозванного (по согласованию);

б) исключить из состава Координационного совета Голованя А.И.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

7 января 2013 года

N 9